
LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGA  
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 M.  
                                                                                                             2024 m. gegužės 2 d.  

Kaunas   

I. BENDROJI INFORMACIJA  
              Įmonės rekvizitai: Asociacija LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGA  
              Adresas: A.Purėno g. 18, Kaunas  
              Įmonės kodas: 302469405  
              PVM mokėtojo kodas: Nėra  
              BANKO SĄSKAITOS:  LUMINOR LT254010042502225803, LUMINOR LT764010042502285801  

     Asociacija įregistruota 2009 m. gruodžio 29 d.   
              Asociacijos pagrindinė veikla – sportinė veikla  
II. ASOCIACIJOS DARBUOTOJAI  

               Darbuotojų skaičius ataskaitinių finansinių metų pabaigoje – 1  
               Asociacijos narių skaičius 2023 gruodžio 31 d. – 35 (2022.12.31 – 34)  
III. ILGALAIKIS TURTAS  

                                   Per ataskaitinius finansinius metus asociacija ilgalaikio turto neįsigijo.  
IV. PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ ATASKAITA 2023 m. (Pinigų srautų ataskaita)  

LĖŠŲ LIKUTIS, EUR (2022.12.31)                        20294,81 
 
PAJAMOS                                                                                                                   
1.1.  Parama                           4000,00  
1.2. Tikslinė parama (LKF)   7000,00 
1.3.  Dalyvio mokestis                                                                                                        11240,00 
 1.3.1. LKVL                                                                                                               11240,00 
1.4. Nario mokestis                                                                                                                680,00                                                                        

      Iš viso pajamų:    22920,00  
Gauta materialinė parama – 587,00 Eur. 
SĄNAUDOS                                                                                                                 
2.1. Darbuotojų išlaikymo sąnaudos                      11635,83 
2.2. Organizacinės sąnaudos:                                                                                15145,89 
 2.2.1. (LKVL čempionato organizavimas)                                                           12145,89 
         2.2.2. (Baltic Cup starto mokestis)                                                                         3000,00 
2.3. Transporto paslaugos                                                                                                1339,37 
2.4. Ryšių paslaugos (interneto svetainės sąnaudos)                        2604,06 
2.5. Kitos administracinės sąnaudos                                                                                 674,66  
2.6. LKF nario mokestis                    45,00 
2.7. Apskaitos sąnaudos                                                                                                    121,00 
2.8. Kitos sąnaudos  (banko komisiniai ir kt. mok.)                                                         171,37 
Iš viso sąnaudų:    31737,18  
 
LĖŠŲ LIKUTIS, EUR (2023.12.31)                    11477,63   
 

LKVL direktorius  Vitoldas Masalskis  

UAB Algoritmas (apskaitos paslaugas teikianti įmonė)   

 


